
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Settore Tecnico

DETERMINA N °22 DEL 23/01/2015

Oggetto: Prenotazione impegno somme per anticipazione straordinaria
all'Economo comunale per pagamento tasse di circolazione e revisione
veicoli comunali adibiti a servizi diversi - Anno 2015 --

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2015 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
- Considerato che il Comune deve provvedere per l'anno 2015 al pagamento
delle tasse di circolazioni ed alla revisione degli automezzi in dotazione adibiti a
diversi servizi;
- Ravvisata la necessità di effettuare il pagamento delle tasse in questione per
dare riscontro dell'avvenuto pagamento all'Agenzia delle Entrate e per evitare la
riscossione coattiva delle somme dovute da parte della predetta Agenzia;
- Ravvisata, altresì, la opportunità di eseguire la revisione in scadenza dei mezzi
comunali presso centri specializzati alfine di evitare eventuali sanzioni
amministrative previste dal vigente codice della strada;
- Dare atto che trattasi di spesa indifferibile, urgente e non frazionabile per
assicurare i servizi municipali ed evitare danni patrimoniali certi e gravi ai sensi
dell' art. dell'ari. 163 del D.L. 267/00;
- Rilevato che la relativa spesa ammonta complessivamente ad €. 2.050,00 per
l'intero anno 2015;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Prenotare la somma di €. 2.050,00, per anticipazione straordinaria all'Economo
comunale per pagamento tasse di circolazione e revisione veicoli comunali adibiti
a servizi diversi per l'anno 2015;
2) Impegnare la somma di €. 2.050,00, al cap. 525 del bilancio 2015, in corso di
formazione, dandosi atto che trattasi di spesa obbligatoria e non frazionabile ai
sensi dell'ari. 163 del D.L. 267/00.
3) Dare incarico al servizio di Ragioneria di disporre il relativo mandato di
pagamento a favore dell'aiuto Economc^carnunale.

IL RESPONS

" I

IL RESPONSABILE DE.
(Doti. Calogero Ce

RESPONS
(Arch. Nt

E DELL'U.T.C.
rò Mazza)


